im Untergeschoss und Erdgeschoss links gelegenen Wohnung so-
wie dem Sondernutzungsrecht an dem KFZ Stellplatz Nr. 45 des 
Aufteilungsplans unter der Anschrift Caldenhofer Weg 103 in 59063 
Hamm wird zum Wertermittlungsstichtag 17.06.2025 festgestellt zu 

158.000 EUR 

in Worten: hundertachtundfünfzigtausend EURO 

11.2.4 Nach der Legaldefinition wird der Verkehrswert durch den Preis be-
stimmt, der im gewöhnlichen Geschäftsverkehr nach den rechtli-
chen Gegebenheiten und tatsächlichen Eigenschaften, der sonsti-
gen Beschaffenheit und der Lage des Objektes ohne Rücksicht auf